

**Vallensbæk
Maskinsnedkeri A/S**
Engvej 20
2625 Vallensbæk
CVR-nr. 38658042

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

Dirigent

Navn: Carsten Speich Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vallensbæk Maskinsnedkeri A/S

Engvej 20

2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 38658042

Stiftet: 16.05.2017

Hjemsted: Vallensbæk

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Camilla Speich Andersen

Casper Speich Andersen

Carsten Speich Andersen

Direktion

Carsten Speich Andersen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive snedker- og tømrervirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, idet virksomheden tidligere har været drevet i personligt regi. Selskabet er stiftet med skattefri virksomhedsomdannelse pr. 1. januar 2017.

Selskabets resultat udviser et overskud i 2017 på 510 t.kr. Selskabets egenkapital udgør 7.340 t.kr. pr. 31. december 2017.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		13.047.391
Personaleomkostninger	1	(11.576.384)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(724.455)</u>
Driftsresultat		746.552
Andre finansielle indtægter	3	1.583
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(31.537)</u>
Resultat før skat		716.598
Skat af årets resultat	5	<u>(206.511)</u>
Årets resultat		<u>510.087</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400
Overført resultat		<u>406.687</u>
		<u>510.087</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.530.951
Produktionsanlæg og maskiner		296.652
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.310.591</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>5.138.194</u>
Anlægsaktiver		<u>5.138.194</u>
Varer under fremstilling		580.339
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>50.000</u>
Varebeholdninger		<u>630.339</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.503.509
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.933
Andre tilgodehavender		<u>78.758</u>
Tilgodehavender		<u>3.591.200</u>
Likvide beholdninger		<u>4.095.560</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.317.099</u>
Aktiver		<u>13.455.293</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Overkurs ved emission		6.324.334
Overført overskud eller underskud		406.687
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>7.334.421</u>
Udskudt skat		<u>206.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>206.000</u>
Bankgæld		342
Modtagne forudbetalinger fra kunder		505.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.260.780
Skyldig selskabsskat		5.308
Skyldige sambeskatningsbidrag		177.791
Anden gæld		<u>2.965.387</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.914.872</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.914.872</u>
Passiver		<u>13.455.293</u>
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	6.324.334	0	0
Årets resultat	0	0	406.687	103.400
Egenkapital ultimo	500.000	6.324.334	406.687	103.400
				I alt kr.
Indskudt ved stiftelse				6.824.334
Årets resultat				510.087
Egenkapital ultimo				7.334.421

Noter

	2017
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	9.792.235
Andre omkostninger til social sikring	1.471.772
Andre personaleomkostninger	312.377
	11.576.384
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	23
	2017
	kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	744.595
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(20.140)
	724.455
	2017
	kr.
3. Andre finansielle indtægter	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.583
	1.583
	2017
	kr.
4. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	19.477
Øvrige finansielle omkostninger	12.060
	31.537
	2017
	kr.
5. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	183.099
Ændring af udskudt skat	23.412
	206.511

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Produk- tionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.100.000	246.058	1.496.875
Tilgange	1.581.040	145.330	328.846
Afgange	0	0	(36.000)
Kostpris ultimo	3.681.040	391.388	1.789.721
Årets afskrivninger	(150.089)	(94.736)	(499.770)
Tilbageførsel ved afgange	0	0	20.640
Af- og nedskrivninger ultimo	(150.089)	(94.736)	(479.130)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.530.951	296.652	1.310.591
			2017
			kr.
7. Eventualforpligtelser			
Kautions- og garantiforpligtelser			1.281.499
Eventualforpligtelser i alt			1.281.499

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Speich Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.300 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.531 kr.
